Совет депутатов

сельского поселения Ура – Губа Кольского района Мурманской области

__________________________________________________________________

(девятнадцатое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

30.09.2020 г.                                                                                                   № 19/2

с. Ура – Губа

 Об   утверждении    Реестра муниципальной собственности сельского   поселения   Ура-Губа
Кольского района Мурманской области на 01.10.2020 года
  Совет депутатов решил:

1.   Утвердить Реестр муниципальной собственности сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области по состоянию на 01.10.2020 г. Прилагается.

2.Обнародовать настоящее решение на территории поселения в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
Ура-Губа Кольского района                                                         Альшевская Ю.Е.